(1) ／ 2010/05/17 16:54 (2010/05/17 16:54) ／ wk_10665544_01_osxソーバル様_決議_P.doc

  (証券コード：2186)

  平成22年５月25日

株 主 各 位

 東京都大田区下丸子三丁目25番14号

 ソ ー バ ル 株 式 会 社
代表取締役社長 推 津 順 一

第28回定時株主総会決議ご通知

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、本日開催の当社第28回定時株主総会において、下記のと

おり報告ならびに決議されましたので、ご通知申し上げます。

敬 具
記

報 告 事 項  第28期（平成21年３月１日から平成22年２月28日まで）事業報告

の内容報告の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。

決 議 事 項

第１号議案 第28期（平成21年３月１日から平成22年２月28日まで）計算書類

承認の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

第２号議案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

第３号議案 取締役９名選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、取締役に推津順一、河原浩一、

推津 敦、宮澤克行、稲葉勝已、井上一幸、川田美則、岩崎恭治

および植田年青の９氏が再選され、それぞれ就任いたしました。

第４号議案 会計監査人選任の件

本件は、原案どおり承認可決され、会計監査人にあずさ監査法人

が選任され、就任いたしました。

第５号議案 退任取締役に対し退職慰労金贈呈の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

以 上